ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

            ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

              Об экономических требованиях участников

                  Всероссийского сельского схода

     Заслушав сообщение руководителя фракции Аграрной партии России

в Государственной Думе Федерального Собрания  Российской  Федерации

М. И. Лапшина об итогах  проведения Всероссийского сельского схода,

Государственная Дума  Федерального  Собрания  Российской  Федерации

п о с т а н о в л я е т:

     Рекомендовать Правительству Российской Федерации:

     обеспечить финансирование      агропромышленного     комплекса

Российской  Федерации  в  текущем  году  в  пределах  ассигнований,

направляемых  в  1994 году из федерального бюджета на эти цели,  не

ниже средних показателей по народному хозяйству;

     при разработке  проекта  федерального  бюджета  на  1995  год,

финансово-кредитной,  ценовой,  инвестиционной и налоговой политики

максимально  учесть экономические требования,  принятые участниками

Всероссийского сельского схода (прилагаются);

     до 26  октября  1994 года информировать Государственную Думу о

принятых мерах по реализации настоящего Постановления.

     Председатель Государственной Думы

     Федерального Собрания

     Российской Федерации                              И. П. Рыбкин

     Москва

     12 октября 1994 года

     N 248-I ГД

     ____________________

     Без приложения